
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 6 de março de 2023 Ano X - Edição nº 01099 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45391292C5D7E4C43565A3DB7FA9AEC2



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 01099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• ERRATA DO AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005-2023

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45391292C5D7E4C43565A3DB7FA9AEC2



segunda-feira, 6 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 01099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

ERRATA 

PUBLICAÇÃO DO AVISO DE REPUBLICAÇÃO 

O aviso de republicação do Pregão Presencial nº 005/2023, publicação de 
quarta-feira, 01 de março de 2023 | Ano IX - Edição nº 01096 | Caderno 1, 
do Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Ibipeba, estado da Bahia, tem 
pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção: 

 
Onde se lê: 

 
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO do Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO do Edital do PREGÃO PRESENCIAL 006/2023 – Objeto: Aquisição de 

01  (um)  veículo  de  utilitário,  cabine dupla  de passageiro  e  de  carga destinados  à  Secretaria 

Municipal de Meio Ambiente de Ibipeba. O Departamento de Compras e Licitações informa a 

REPUBLICAÇÃO  do  Edital  publicado  em  01/02/2023,  com  sessão  agendada  para  o  dia 

13/02/2023 às 11:00h; e suspenso em 10/02/2023 para adequação do Termo de Referência. A 

NOVA  DATA  para  abertura  da  sessão  pública  será  dia  13/03/2023  às  11:00h.  O  edital  está 

disponível  no  site  https://ibipeba.ba.gov.br/  informações  e  esclarecimentos  serão  prestados 

no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, 

Centro, Ibipeba ‐ BA, ou pelo telefone (XX74) 3648‐2110 ou pelo e‐maillicitapmib@gmail.com 

no horário  de  08:00  às  13:00 horas.  IBIPEBA/BA,  EM 01 de março de  2023. Demóstenes  de 

Sousa Barreto Filho – Prefeito Municipal 

 

Leia se: 
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO do Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO do Edital do PREGÃO PRESENCIAL 005/2023 – Objeto: Aquisição de 

01  (um)  veículo  de  utilitário,  cabine dupla  de passageiro  e  de  carga destinados  à  Secretaria 

Municipal de Meio Ambiente de Ibipeba. O Departamento de Compras e Licitações informa a 

REPUBLICAÇÃO  do  Edital  publicado  em  01/02/2023,  com  sessão  agendada  para  o  dia 

13/02/2023 às 11:00h; e suspenso em 10/02/2023 para adequação do Termo de Referência. A 

NOVA  DATA  para  abertura  da  sessão  pública  será  dia  13/03/2023  às  11:00h.  O  edital  está 

disponível  no  site  https://ibipeba.ba.gov.br/  informações  e  esclarecimentos  serão  prestados 

no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, 

Centro, Ibipeba ‐ BA, ou pelo telefone (XX74) 3648‐2110 ou pelo e‐maillicitapmib@gmail.com 

no horário  de  08:00  às  13:00 horas.  IBIPEBA/BA,  EM 01 de março de  2023. Demóstenes  de 

Sousa Barreto Filho – Prefeito Municipal 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45391292C5D7E4C43565A3DB7FA9AEC2


		2023-03-06T22:27:00-0300




